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UrgoClean Ag, opatrunek, 6 cm x 6 cm, 1 sztuka
 

Cena: 9,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent URGO SP.Z O.O.

Przeznaczenie Antyseptyczne, Gojące, Oczyszczające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Opatrunek UrgoClean Ag to sterylna, włókninowa wkładka wykonana z poliakrylanowych włókien, które charakteryzują się wysoką
chłonnością, kohezyjnością oraz właściwościami hydro-oczyszczającymi. UrgoClean Ag efektywnie pochłania i zatrzymuje martwe
tkanki z rany, a także jest odporny na rozciąganie.

Wskazania
Opatrunek UrgoClean Ag jest wskazany do miejscowego leczenia:

przewlekłych (owrzodzeń kończyn dolnych, odleżyn, owrzodzeń stopy cukrzycowej) ran z wysiękiem zagrożonych zakażeniem
lub z objawami miejscowego zakażenia, począwszy od stadium oczyszczania.
ostrych (oparzeń, ran pourazowych, ran chirurgicznych) ran z wysiękiem zagrożonych zakażeniem lub z objawami miejscowego
zakażenia, począwszy od stadium oczyszczania.

Działanie
Wyrób medyczny UrgoClean Ag :

posiada charakterystyczne właściwości pochłaniania i zatrzymywania martwicy rozpływnej z rany oraz wykazuje odporność na
rozciąganie.
wkładka o właściwościach hydro-oczyszczających pokryta jest miękką, przylegającą matrycą gojącą (TLC: technologia lipidowo-
koloidowa) impregnowaną srebrem. Matryca TLC-Ag zapewnia ochronę przeciwbakteryjną i z łatwością ulega zżelowaniu,
pomagając w ten sposób w drenażu martwicy rozpływnej.
po zetknięciu się z wysiękiem z rany, matryca TLC-Ag ulega zżelowaniu, tworząc wilgotne środowisko sprzyjające gojeniu się
rany.
włókna poliabsorbentu (poliakrylan) o właściwościach hydro-oczyszczających, pochłaniają wysięk i tworzą żel. Włókna te wiążą
martwicę rozpływną, pochłaniając ją i drenując, wspomagając jej eliminację (autolityczne oczyszczanie rany).
jony Ag+ nadają opatrunkowi UrgoClean Ag działanie przeciwbakteryjne, które może zmniejszać ilość bakterii w okolicach rany.
utworzony żel nie przywiera do rany, co pozwala na łatwe zdejmowanie opatrunku z niewielkim uszkodzeniem, bez uszkodzenia
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gojących się tkanek, bezbolesne lub z niewielkim bólem.

Sposób użycia
1. Przygotowanie rany:

Oczyścić ranę roztworem soli fizjologicznej. Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk (z wyjątkiem przeciwwskazanych
antyseptyków), ostrożnie przepłukać ranę roztworem soli fizjologicznej przed zastosowaniem opatrunku.
Zastosowanie UrgoClean Ag nie zastępuje mechanicznego oczyszczenia rany, o ile jest konieczne.
W trakcie procesu oczyszczania rany z tkanek martwiczych, rana może wydawać się większa. Dzieje się tak z powodu
skutecznego usuwania martwicy rozpływnej.

2. Nakładanie opatrunku:

Zdjąć folię ochronną.
Przyłożyć miękką, przylegającą stronę opatrunku UrgoClean Ag do rany i jej obrysu.
Opatrunek UrgoClean Ag można przyciąć jałowymi nożyczkami, aby w razie potrzeby dostosować wielkość opatrunku do rany.
W razie potrzeby przykryć opatrunek UrgoClean Ag drugim opatrunkiem odpowiednim dla położenia rany i ilości wysięku.
Zabezpieczyć bandażem.
Założyć bandaż uciskowy, jeśli zostało to zalecone.

3. Zmiana opatrunku:

Opatrunki UrgoClean Ag należy zmieniać co 1-2 dni w fazie oczyszczania rany z tkanek martwiczych, a następnie w miarę
potrzeby (nie rzadziej niż co 7 dni), w zależności od objętości wysięku i stanu klinicznego rany.
Maksymalna długość leczenia opatrunkiem UrgoClean Ag to jeden miesiąc.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwość na srebro.
Nie stosować UrgoClean Agg jako gąbki chirurgicznej do silnie krwawiących ran.
Nie stosować u pacjentów poddawanych diagnostyce obrazowej metodą rezonansu magnetycznego (MRI).

Uwagi

Leczenie opatrunkiem UrgoClean Ag należy prowadzić pod kontrolą lekarską.
Zastosowanie opatrunku nie wyklucza potrzeby odpowiedniego ogólnoustrojowego leczenia przeciwbakteryjnego zainfekowanej
rany zgodnie z lokalnie przyjętymi standardami.
Miękka, przylegająca matryca gojąca ze srebrem (TLC-Ag) zawarta w opatrunku UrgoClean Ag przykleja się do lateksowych
rękawic chirurgicznych.

Dlatego należy zachować ostrożność przy posługiwaniu się opatrunkiem, unikając kontaktu z miękką, przylegającą stroną lub
posługując się sterylnymi szczypcami..

Ze względu na brak wystarczających danych, stosowanie produktu u kobiet ciężarnych lub karmiących piersią, nie jest zalecane.
Nie stosować w komorze hiperbarycznej.
Opakowanie pojedyncze, przeznaczone do jednorazowego użytku: powtórne użycie opatrunku do jednorazowego użytku może
wiązać się z ryzykiem zakażenia.
Przed użyciem należy sprawdzić, czy opakowanie zapewniające sterylność nie zostało uszkodzone.
Nie sterylizować ponownie opatrunku.
Zutylizować zgodnie z obowiązującą praktyką.
Cały niewykorzystany opatrunek należy zutylizować.
Maksymalna długość leczenia opatrunkiem UrgoClean Ag to jeden miesiąc.

Producent
URGO LABORATOIRES
42 rue de Longvic, Francja
Chenove
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